
c-eo

~p~v-. 24/’?!— 3 OBRAZAC1
Naruãilac : Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm Podgorica
Broj 952 463 ~
Datum : 19.09.2018g.
Na onovu ëlana 29 Zakona o javnim nabavkama (,,SluTheni list CG”, br. 42 lii 57 14 i 42 17)1
Pravilnika o sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti (SluTheni list
CG”. br 49/17 od 27.07.2017 god) Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm dostavlja:

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I Podaci o naruëiocu

NaruOilac: Lice za davanje informacija:
Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Dra~ko Kosovit
Montefarm
Adresa: Po~tanski broj:
Ljubljanska b.b. 81000

Sjedi~te: PIB (Matieni broj):
Podgorica 02017105

1 elefon: Faks:
020-405-934 020235086
067-217-599
b-mail adresa: Internet stranica (web):
tenderi@montefarm.co.me www.montefarm.co.me

II Predmet nabavke:

• roba

UI Opis predmeta nabavke:

Femozol tbl. 30 x 25 mg, kol 1.660 kut

IV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijei~ena vrijednost nabaxke sa uraOunatim PDV-om: 14.940,00 eura



V Tehniëke karakteristike iii specifikacije

Femozol tbl. 30 x 25 mg, kol 1.660 kut

VI Naëin plaéanja

30 dana od dana isporuke

VII Rok isporuke robe:

10 dana od dana narudfbe

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:

Dnajni~a ponudena cijena brojbodov 100

IX Rok I na~in dostavijanja ponuda

Ponude se predaju radnirn danima od 07 do 11 sati, zakljuëno sa danom 24.09.2018.g do 09 sati.

Ponude se mogu predati:

Dneposrednom predalorn na arhi~ I narucioca na adresi ZU Apoteke Crne Gore MONTEFARM
Podgorica. I jubljanska b.b.

Dpreporuëenom po~iIjkorn sa povratnicom na adresi ZU Apoteke Crne Gore MONTEFARM
Podgorica, Ljubljanska b.b.

~


